
Министерство образования Саратовской области 
государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Саратовской области 
«Марксовский политехнический колледж» 

ГАПОУ СО (МПК)

ПРИКАЗ

«13» января 2017г. г.Маркс

«О создании комиссии по охране труда»

№ 01-04/8

В целях улучшения охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности, 
производственной санитарии, не допущение несчастных случаев на производстве и в 
процессе обучения,

Приказываю:

1. Создать комиссию по охране труда и проверки знаний требований охраны труда в 
составе:
Председатель комиссии: Шаталин А.В. -  директор;
Члены комиссии: Терентьев А.И. -  замдиректора по безопасности;

Ерёмин Н.Н. -  зам. директора по АХЧ;
Маркелов А.В. -  энергетик;
Спелов А.Н. -  председатель НПО;
Гриднев В.И -  уполномоченный инспектор по охране труда.

2. Комиссии ежемесячно, четвертую пятницу месяца проводить день охраны труда и 
о результатах докладывать директору.


